[image: image1.png]

РАСПОРЯЖЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ЛЕНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ  УСТЬ-ЛАБИНСКОГО РАЙОНА

от 21.11.2017 г.

                           № 163р
хутор Безлесный
О проведении инвентаризации дворовых и общественных территорий, объектов недвижимости имущества и земельных участков, находящихся на территории хутора Безлесный Ленинского сельского поселения Усть-Лабинского района
В соответствии с письмом министерства топливно-энергетического комплекса и жилищно-коммунального хозяйства Краснодарского края № 70-4761/17-08/06 от 05.07.2017 года «О подготовки и проведении инвентаризации:
1. Произвести инвентаризацию дворовых и общественных территорий, объектов недвижимости имущества и земельных участков находящиеся на территории хутора Безлесный Ленинского сельского поселения Усть-Лабинского района до 27.11.2017г.
2. Создать инвентаризационную комиссию дворовых и общественных территорий, объектов недвижимости имущества и земельных участков, находящихся на территории хутора Безлесный Ленинского сельского поселения Усть-Лабинского района, согласно приложению.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на главу Ленинского сельского поселения Усть-Лабинского района В.И. Кочерова
4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Глава Ленинского сельского

поселения Усть-Лабинского района

В.И. Кочеров
Приложение

к распоряжению администрации

Ленинского сельского

поселения Усть-Лабинского района

от 21.11.2017 года №163р

Состав инвентаризационной комиссии
дворовых и общественных территорий, объектов недвижимости имущества и земельных участков, находящихся на территории хутора Безлесный Ленинского сельского поселения
Усть-Лабинского района
	№ п/п
	ФИО
	Занимаемая должность

	1
	Кочеров Владимир Иванович
	- глава Ленинского сельского поселения Усть-Лабинского района, председатель комиссии

	2
	Гончерова Анна Александровна
	- специалист 2 категории общего отдела администрации Ленинского сельского поселения Усть-Лабинского района, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	3
	Юркевич Светлана Владиммировна
	- Начальник общего отдела администрации Ленинского сельского поселения Усть-Лабинского района

	4
	Гаврилова Нина Ивановна
	- председатель ТОС, по согласованию

	5
	Парамзин Валерий Валерьевич
	- депутат Совета Ленинского сельского поселения Усть-Лабинского района, по согласованию

Глава Ленинского сельского

поселения Усть-Лабинского района

В.И. Кочеров
_1196075284